
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

56456

870115113800B100weiß 205 g/qmA7liniert

8700906
8701164

13230B
13200B

100
100

rosa
weiß

 
 

205 g/qm
205 g/qm

A7
A7

kariert
  

 

8700916
8701158

13330B
13300B

100
100

rosa
weiß

 
 

205 g/qm
205 g/qm

A7
A7

blanko
  

8700915
8700917

13320B
13340B

100
100

gelb
grün

 
 

205 g/qm
205 g/qm

A7
A7

blanko
  

Karteikarten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Karteikarten DIN A7

Karteikarten  DIN A7, im Karton
• aus Papier 
• 205 g/qm
• ph-neutral gebleicht
• VE = 100 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's


