

Karteikarten DIN A7, im Karton • aus Papier • 205 g/gm

- ph-neutral gebleicht
 VE = 100 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's



Symbolbild: Karteikarten DIN A7

			,					
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Karteikarten	blanko	A7 A7	205 g/qm 205 g/qm		gelb grün	100 100	13320B 13340B	8700915 8700917
	blanko	A7 A7	205 g/qm 205 g/qm		rosa weiß	100 100	13330B 13300B	8700916 8701158
	kariert	A7 A7	205 g/qm 205 g/qm		rosa weiß	100 100	13230B 13200B	8700906 8701164
	liniert	A7	205 g/qm		weiß	100	13800B	8701151